

| N. d'ordine | Art. di elenco, dei prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Unità di misura | QUANTITA' | Valuta | IMPORTO | | |
|-------------|----------------------------|--|-----------------|-----------|--------|-----------------|----------|--------|
| | | | | | | PREZZO UNITARIO | Parziale | Totale |

ripristini pavimentazioni c/o Piattaforma Tortona

| | | | | | | | | |
|---|---|---------|------|----|--------------|--|--|--|
| 1 | Taglio pavimentazione con disco, scavo (cm 20), rimozione e smaltimento materiale di risulta, intaso con misto cementato (cm 12) e finitura binder (cm 8) | | | | | | | |
| | | 2,50 x | 3,50 | mq | 8,75 | | | |
| | | 3,00 x | 3,00 | mq | 9,00 | | | |
| | | 3,50 x | 5,00 | mq | 17,50 | | | |
| | | 2,00 x | 3,00 | mq | 6,00 | | | |
| | | 17,00 x | 2,50 | mq | 42,50 | | | |
| | | 2,50 x | 5,00 | mq | 12,50 | | | |
| | | | | | <u>96,25</u> | | | |
| 2 | Taglio pavimentazione con disco, scavo (cm 20), rimozione e smaltimento materiale di risulta, posa rete elettrosaldata e completamento con fornitura e getto di calcestruzzo opportunamente livellato con staggia | | | | | | | |
| | | 4,00 x | 2,50 | mq | 10,00 | | | |
| | | 3,00 x | 2,00 | mq | 6,00 | | | |
| | | 5,00 x | 2,00 | mq | 10,00 | | | |
| | | 3,00 x | 3,00 | mq | 9,00 | | | |
| | | 6,00 x | 4,00 | mq | 24,00 | | | |
| | | 6,00 x | 4,00 | mq | 24,00 | | | |
| | | 2,00 x | 2,00 | mq | 4,00 | | | |
| | | 4,00 x | 1,50 | mq | 6,00 | | | |
| | | 3,00 x | 1,50 | mq | 4,50 | | | |
| | | | | | <u>97,50</u> | | | |
| 3 | Scarifica di pavimentazione bituminosa a freddo mediante macchina fresatrice (cm 5), comprese le eventuali opere di rifinitura, il carico e trasporto del materiale di risulta ad impianto di recupero e riciclo autorizzato e la finitura mediante provvista e stesa di conglomerato bituminoso (binder), steso in opera a mano compreso l'onere della compattazione con rullo statico | | | | | | | |
| | | 8,00 x | 1,50 | mq | 12,00 | | | |
| | | 4,00 x | 3,00 | mq | 12,00 | | | |
| | | 3,00 x | 5,00 | mq | 15,00 | | | |
| | | | | | <u>39,00</u> | | | |
| 4 | Ripristino/messa in quota al piano strada di pozzetto/griglia in ghisa esistente cm 50x50 mediante preventiva realizzazione di nuovo piano di appoggio costituito da cordolo in mattoni pieni e malta di cemento | | | | | | | |